

Договор
№ 3485
от 27.09.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Касьянова Л.С.
(фамилия, инициалы)

«01» декабря 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 414993)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СЕВАСТОПОЛЯ "СЕВАСТОПОЛЬСКАЯ
ГОРОДСКАЯ ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"
(полное наименование работодателя)

299014, Российская Федерация, г. Севастополь, Фиолентовское шоссе, д.15
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

9201015860
(ИНН работодателя)

920101001
(КПП работодателя)

1149204047300
(ОГРН работодателя)

86.10
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Яковлев П.В. (Ф.И.О.)	<u>30.11.2021.</u> (дата)
 (подпись)	Демина Е.А. (Ф.И.О.)	<u>30.11.2021.</u> (дата)
 (подпись)	Переливаная А.М. (Ф.И.О.)	<u>30.11.2021.</u> (дата)
 (подпись)	Зарудная В.Б. (Ф.И.О.)	<u>30.11.2021.</u> (дата)
 (подпись)	Совин В.Н. (Ф.И.О.)	<u>30.11.2021.</u> (дата)
 (подпись)	Пугачев А.Н. (Ф.И.О.)	<u>30.11.21.</u> (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СЕВАСТОПОЛЯ "СЕВАСТОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность рабочих мест, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	306	306	0	0	10	292	4	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	441	441	0	0	12	425	4	0	0
из них женщин	333	333	0	0	7	322	4	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	низизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса							напряженность трудового процесса	Травмоопасность			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
06471101	Главный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06471102	Заместитель главного врача по медицинской части (психиатрия)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06471103	Заместитель главного врача по медицинской части (психиатрия-наркология)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06471104	Заместитель главного врача по кли-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1. Административно-управленческий персонал

I. Врачи

нико-экспертной работе																		
2. Средний медицинский персонал																		
06471201	Главная медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06471202	Медицинская сестра диетическая	-	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Отдел кадров																		
06471301	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4. Технический отдел																		
06471401	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Стационарное психиатрическое отделение №1																		
1. Врачи																		
06472101	Заведующий отделением - врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06472102	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06472103	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
2. Средний медицинский персонал																		
06472201	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06472202А	Медицинская сестра палатная (постояя)	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
06472203А	Медицинская сестра палатная (постояя)	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
06472204А	Медицинская сестра палатная (постояя)	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
06472205А	Медицинская сестра палатная (постояя)	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
06472206А	Медицинская сестра палатная (постояя)	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
06472207А	Медицинская сестра палатная (постояя)	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
06472208	Инструктор по трудовой терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
3. Младший медицинский персонал																		
06472301А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
06472302А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
06472303А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
06472304А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
06472305А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
06472306А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
06472307А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
06472308А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
06472307А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да

06472309A (06472307A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.1	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06472310A (06472307A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.1	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06472311A (06472307A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.1	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06472312	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.1	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

3. Стационарное психиатрическое отделение №2

1. Врачи

06473101	Заведующий отделением - врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.1	1	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06473102	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.1	1	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06473103	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.1	1	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

2. Средний медицинский персонал

06473201	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.1	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06473202A	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.1	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06473203A (06473202A)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.1	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06473204A (06473202A)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.1	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06473205A (06473202A)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.1	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06473206A (06473202A)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.1	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06473207A	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.1	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06473208A (06473207A)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.1	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06473209	Инструктор по трудовой терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.1	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

3. Младший медицинский персонал

06473301A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.1	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06473302A (06473301A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.1	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06473303A (06473301A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.1	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06473304A (06473301A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.1	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06473305A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.1	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06473306A (06473305A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.1	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06473307A (06473305A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.1	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06473308A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.1	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

06474308А (06474304А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
06474309А (06474304А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06474310А (06474304А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06474311А (06474304А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06474312	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

5. Стационарное психиатрическое отделение №4

1. Врачи																										
06475101	Заведующий отделением - врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06475102	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06475103	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

2. Средний медицинский персонал																										
06475201	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06475202А	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06475203А (06475202А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06475204А (06475202А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06475205А (06475202А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06475206А (06475202А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06475207А	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06475208А (06475207А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06475209	Инструктор по трудовой терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

3. Младший медицинский персонал																										
06475301А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06475302А (06475301А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06475303А (06475301А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06475304А (06475301А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06475305А (06475301А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06475306А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06475307А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

06477106	Врач - судебно-психиатрический эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
8. Диспансерное психоневрологическое отделение для взрослых																					
I. Врачи																					
06478101	Заведующий отделением - врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06478102А	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06478103А (06478102А)	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06478104	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06478105А	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06478106А (06478105А)	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06478107А (06478105А)	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06478108А (06478105А)	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06478109А	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06478110А (06478109А)	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06478111А (06478109А)	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06478112А (06478109А)	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06478113А (06478109А)	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06478114	Врач-психотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
2. Средний медицинский персонал																					
06478201	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06478202	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06478203	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06478204А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
06478205А (06478204А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
06478206А (06478204А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
06478207А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
06478208А (06478207А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
06478209А	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
06478210А (06478209А)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
06478211А (06478209А)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
06478212А (06478209А)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да

06478213A (06478209A)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06478214A	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06478215A (06478214A)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06478216A (06478214A)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06478217A (06478214A)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06478218	Медицинская сестра медико-социальной помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06478219	Медицинская сестра медико-социальной помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Младший медицинский персонал																						
06478301A	Санитар(ка)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06478302A (06478301A)	Санитар(ка)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06478303	Санитар(ка)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06478304	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4. Специалисты																						
06478401	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5. Прочие																						
06478501	Специалист по социальной работе	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9. Диспансерное психоневрологическое отделение для детей																						
1. Врачи																						
06479101	Заведующий отделением - врач-психиатр детский	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06479102A	Врач-психиатр детский участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06479103A (06479102A)	Врач-психиатр детский участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06479104A (06479102A)	Врач-психиатр детский участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06479105A	Врач-психиатр детский участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06479106A (06479105A)	Врач-психиатр детский участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06479107A (06479105A)	Врач-психиатр детский участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06479108	Врач-психопереводчик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06479109	Врач-психиатр детский	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06479110	Врач-психиатр детский	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Средний медицинский персонал																						
06479201	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06479202	Медицинская сестра медико-социальной помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06479203A	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06479204A	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

2. Средний медицинский персонал

064712201	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064712202А	Медицинская сестра палатная (постояя)	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064712203А (064712202А)	Медицинская сестра палатная (постояя)	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064712204А (064712202А)	Медицинская сестра палатная (постояя)	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064712205А	Медицинская сестра палатная (постояя)	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064712206А (064712205А)	Медицинская сестра палатная (постояя)	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064712207	Инструктор по трудовой терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

3. Младший медицинский персонал

064712301А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064712302А (064712301А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064712303А (064712301А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064712304А (064712301А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064712305А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064712306А (064712305А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064712307А (064712305А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064712308А (064712305А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064712309	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

13. Отделение функциональной диагностики

1. Врачи

064713101А	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064713102А (064713101А)	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064713103А	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064713104А (064713103А)	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

2. Средний медицинский персонал

064713201	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064713202	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да

3. Младший медицинский персонал

064713301А	Санитар(ка)	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064713302А (064713301А)	Санитар(ка)	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

064713303A	Санитар(ка)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064713304A (064713303A)	Санитар(ка)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064713305	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да

14. Приемное отделение

1. Врачи

064714101	Заведующий отделением - врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064714102A	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064714103A (064714102A)	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064714104A (064714102A)	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064714105A	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064714106A (064714105A)	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064714107A (064714105A)	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064714108A (064714105A)	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

2. Средний медицинский персонал

064714201	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
064714202A	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
064714203A (064714202A)	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
064714204A (064714202A)	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
064714205A (064714202A)	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
064714206A	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
064714207A (064714206A)	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
064714208A (064714206A)	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да

3. Младший медицинский персонал

064714301	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
064714302	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да

15. Отделение физиотерапии

1. Врачи

064715101	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
-----------	--------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	--------	-----	---	----	-----	-----	-----

2. Средний медицинский персонал

064715201	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
-----------	-------------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	--------	-----	---	----	-----	-----	----

3. Младший медицинский персонал																					
064715301	Санитар(ка)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
064715302	Санитар(ка)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16. Клинико-диагностическая лаборатория																					
1. Средний медицинский персонал																					
064716101	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
2. Младший медицинский персонал																					
064716201	Санитар(ка)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17. Централизованная стерилизационная																					
1. Средний медицинский персонал																					
064717101	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
064717102	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
064717103	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Младший медицинский персонал																					
064717201	Санитар(ка)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
064717202	Санитар(ка)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18. Аптека																					
1. Младший медицинский персонал																					
064718101	Санитар(ка)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19. Организационно-методический, консультативный отдел по психиатрии и наркологии																					
1. Врачи																					
064719101	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
064719102	Врач-статистик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
064719103	Врач-статистик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Средний медицинский персонал																					
064719201	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
064719202	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
064719203	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Младший медицинский персонал																					
064719301	Санитар(ка)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20. Психолого-диагностическая лаборатория																					
1. Специалисты																					
064720101	Заведующий отделением - медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
064720102A	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
064720103A (064720102A)	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
064720104A (064720102A)	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
064720105A	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
064720106A (064720105A)	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
064720107A (064720105A)	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21. Кухня																					

064721001	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
064721002	Повар 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
064721003	Повар 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач (подпись) _____ (Ф.И.О.) Касьянова Л.С. _____ (дата) 30.11.21

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части (подпись) _____ (Ф.И.О.) Яковлев П.В. _____ (дата) 30.11.21

Главный бухгалтер (подпись) _____ (Ф.И.О.) Демина Е.А. _____ (дата) 30.11.2021

Начальник отдела кадров (подпись) _____ (Ф.И.О.) Переливаная А.М. _____ (дата) 30.11.21

Главный юрист-консульт (подпись) _____ (Ф.И.О.) Зарудная В.Б. _____ (дата) 30.11.21

Специалист по охране труда (подпись) _____ (Ф.И.О.) Совин В.Н. _____ (дата) 30.11.21

Председатель профсоюзного комитета (подпись) _____ (Ф.И.О.) Пугачев А.Н. _____ (дата) 30.11.21

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5014 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Голенков Сергей Александрович _____ (дата) 29.11.2021

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда
Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СЕВАСТОПОЛЯ "СЕВАСТОПОЛЬ-
СКАЯ ГОРОДСКАЯ ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
1. Административно-управленческий персонал 1. Врачи					
06471102. Заместитель главного врача по медицинской части (психиатрия)	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются			
06471103. Заместитель главного врача по медицинской части (психиатрия-наркология)	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются			
06471104. Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются			
2. Средний медицинский персонал	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются			
3. Отдел кадров					
4. Технический отдел					
06471401. Инженер-электроник	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
2. Стационарное психиатрическое отделение №1 1. Врачи					
06472101. Заведующий отделением - врач-психиатр	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются			
06472102. Врач-психиатр	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются			
06472103. Врач-психиатр	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются			
2. Средний медицинский персонал	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются			
06472201. Старшая медицинская	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются			

сестра	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются		
06472202А. Медицинская сестра палатная (постовая)	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются		
06472206А. Медицинская сестра палатная (постовая)	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются		
06472208. Инструктор по трудовой терапии	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются		
3. Младший медицинский персонал				
06472301А. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются		
06472307А. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются		
	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
06472312. Сестра-хозяйка	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются		
3. Стационарное психиатрическое отделение №2				
1. Врачи				
06473101. Заведующий отделением - врач-психиатр	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются		
06473102. Врач-психиатр	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются		
06473103. Врач-психиатр	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются		
2. Средний медицинский персонал				
06473201. Старшая медицинская сестра	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются		
06473202А. Медицинская сестра палатная (постовая)	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются		
06473207А. Медицинская сестра	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		

палатная (постовая)	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются	
06473209. Инструктор по грудной терапии	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются	
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются	
3. Младший медицинский персонал			
06473301А. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются	
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются	
06473305А. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются	
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются	
06473312. Сестра-хозяйка	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются	
	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются	
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются	
4. Стационарное психиатрическое отделение №3			
1. Врачи			
06474101. Заведующий отделением - врач-психиатр	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются	
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются	
06474102. Врач-психиатр	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются	
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются	
06474103. Врач-психиатр	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются	
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются	
2. Средний медицинский персонал			
06474201. Старшая медицинская сестра	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются	
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются	
06474202А. Медицинская сестра палатная (постовая)	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются	
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются	
06474206А. Медицинская сестра палатная (постовая)	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются	
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются	
06474209. Инструктор по грудной терапии	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются	
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются	
3. Младший медицинский персонал			

<i>наш</i> 06474301А. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
06474304А. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются					
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются					
06474312. Сестра-хозяйка	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
5. Стационарное психиатрическое отделение №4 <i>1. Врачи</i>							
06475101. Заведующий отделением - врач-психиатр	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются					
06475102. Врач-психиатр	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются					
06475103. Врач-психиатр	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются					
2. Средний медицинский персонал							
06475201. Старшая медицинская сестра	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются					
06475202А. Медицинская сестра палатная (постовая)	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются					
06475207А. Медицинская сестра палатная (постовая)	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются					
06475209. Инструктор по грудной терапии	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются					
3. Младший медицинский персонал							
06475301А. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются					
06475306А. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются					

ская сестра по уходу за больными						
06475313. Сестра-хозяйка	Напряженность: неустраиваемый фактор	Мероприятия не требуются				
	Биологический: неустраиваемый фактор	мероприятия не требуются				
	Напряженность: неустраиваемый фактор	Мероприятия не требуются				
6. Стационарное психиатрическое отделение (для детей) №5						
1. Врачи						
06476101. Заведующий отделением - врач-психиатр детский	Биологический: неустраиваемый фактор	мероприятия не требуются				
	Напряженность: неустраиваемый фактор	Мероприятия не требуются				
06476102. Врач-психиатр детский	Биологический: неустраиваемый фактор	мероприятия не требуются				
	Напряженность: неустраиваемый фактор	Мероприятия не требуются				
06476103. Врач-педиатр	Биологический: неустраиваемый фактор	мероприятия не требуются				
	Биологический: неустраиваемый фактор	мероприятия не требуются				
	Напряженность: неустраиваемый фактор	Мероприятия не требуются				
2. Средний медицинский персонал						
06476201. Старшая медицинская сестра	Биологический: неустраиваемый фактор	мероприятия не требуются				
	Напряженность: неустраиваемый фактор	Мероприятия не требуются				
06476202. Медицинская сестра процедурной	Напряженность: неустраиваемый фактор	Мероприятия не требуются				
	Биологический: неустраиваемый фактор	мероприятия не требуются				
06476204. Медицинская сестра палатная (постовая)	Биологический: неустраиваемый фактор	мероприятия не требуются				
	Напряженность: неустраиваемый фактор	Мероприятия не требуются				
06476205. Медицинская сестра палатная (постовая)	Биологический: неустраиваемый фактор	мероприятия не требуются				
	Напряженность: неустраиваемый фактор	Мероприятия не требуются				
3. Младший медицинский персонал						
06476301А. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Биологический: неустраиваемый фактор	мероприятия не требуются				
	Напряженность: неустраиваемый фактор	Мероприятия не требуются				
06476303. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Биологический: неустраиваемый фактор	мероприятия не требуются				
	Напряженность: неустраиваемый фактор	Мероприятия не требуются				
06476304. Сестра-хозяйка	Напряженность: неустраиваемый фактор	Мероприятия не требуются				
	Биологический: неустраиваемый фактор	мероприятия не требуются				

	<i>4. Специалисты</i>						
	06476401. Медицинский психолог	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются				
	06476402. Логопед	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются				
		Биологический: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются				
		Биологический: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются				
		Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются				
	06476501. Воспитатель	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются				
		Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются				
	7. Специальное психиатрическое отделение №6						
	<i>1. Врачи</i>						
	06477101. Врач-невролог	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются				
		Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются				
	06477102. Врач-акушер-гинеколог	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются				
	06477103. Врач-сексолог	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются				
		Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются				
	06477104. Врач-терапевт	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются				
		Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются				
	06477105. Врач-терапевт	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются				
		Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются				
	06477106. Врач - судебно-психиатрический эксперт	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются				
		Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются				
	8. Диспенсионное психоневрологическое отделение для взрослых						
	<i>1. Врачи</i>						
	06478101. Заведующий отделением - врач-психиатр	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются				
		Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются				
	06478102А. Врач-психиатр	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются				
		Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются				
	06478104. Врач-психиатр	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются				
		Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются				
	06478105А. Врач-психиатр участка	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются				
		Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются				
	06478109А. Врач-психиатр	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются				

участковый								
06478114. Врач-психотерапевт	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются						
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются						
	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются						
2. Средний медицинский персонал								
06478201. Старшая медицинская сестра	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются						
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются						
06478202. Медицинский регистратор	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются						
	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются						
06478203. Медицинский регистратор	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются						
	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются						
06478204А. Медицинская сестра	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются						
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются						
06478207А. Медицинская сестра	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются						
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются						
06478209А. Медицинская сестра участковая	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются						
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются						
06478214А. Медицинская сестра участковая	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются						
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются						
06478218. Медицинская сестра медико-социальной помощи	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются						
	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются						
06478219. Медицинская сестра медико-социальной помощи	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются						
	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются						
3. Младший медицинский персонал	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются						
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются						
06478301А. Санитар(ка)	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются						
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются						
06478303. Санитар(ка)	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются						
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются						
06478304. Сестра-хозяйка	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются						
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются						
4. Специалисты								
06478401. Медицинский психолог	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются						
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются						
5. Прочие								

06478501. Специалист по социальной работе	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
9. Диспансерное психоневрологическое отделение для детей 1. Врачи	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются		
06479101. Заведующий отделением - врач-психиатр детский	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
06479102А. Врач-психиатр детский участковый	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются		
06479105А. Врач-психиатр детский участковый	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
06479108. Врач-психотерапевт	Напряженность: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
06479109. Врач-психиатр детский	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
06479110. Врач-психиатр детский	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются		
2. Средний медицинский персонал	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
06479201. Старшая медицинская сестра	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
06479202. Медицинская сестра медико-социальной помощи	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются		
06479203А. Медицинская сестра участковая	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
06479206А. Медицинская сестра участковая	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются		
06479209А. Медицинский регистратор	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
06479211. Медицинский регистратор	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются		
4. Младший медицинский персонал	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		

<i>нагл</i>							
06479401 А. Санитар(ка)	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются					
06479403. Санитар(ка)	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются					
06479404. Сестра-хозяйка	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются					
<i>3. Специалисты</i>							
06479301. Логопед	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются					
06479302. Медицинский психолог	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются					
06479303. Медицинский психолог	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются					
<i>10. Отделение амбулаторной судебно-психиатрической экспертизы</i>							
<i>1. Врачи</i>							
064710101. Заведующий отделением - врач-судебно-психиатрический эксперт	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются					
064710102. Врач - судебно-психиатрический эксперт	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются					
064710103. Врач - судебно-психиатрический эксперт	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются					
<i>2. Средний медицинский персонал</i>							
064710201. Медицинский регистратор	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
<i>3. Младший медицинский персонал</i>							
064710301. Санитар(ка)	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются					
<i>4. Специалисты</i>							
064710401. Медицинский психолог	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются					
	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются					

064710402. Медицинский психолог	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются			
11. Диспансерное наркологическое отделение <i>1. Врачи</i>	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются			
06471101А. Врач-психиатр-нарколог	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются			
06471104А. Врач-психиатр-нарколог	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются			
06471106А. Врач-психиатр-нарколог участковый	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются			
06471109А. Врач-психиатр-нарколог участковый	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются			
2. Средний медицинский персонал	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются			
064711201. Старшая медицинская сестра	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются			
064711202А. Медицинская сестра	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются			
064711204. Медицинская сестра	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются			
064711205. Медицинская сестра процедурной	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются			
064711206А. Медицинская сестра участковая	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются			
064711209А. Медицинская сестра участковая	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются			
064711212. Медицинский регистратор	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются			
064711213. Медицинский регистратор	Напряженность: неустраняемый фактор	Мероприятия не требуются			

064711214. Медицинская сестра медико-социальной помощи	Биологический: неустраиваемый фактор Напряженность: неустраиваемый фактор	мероприятия не требуются Мероприятия не требуются	
<i>3. Младший медицинский персонал</i>			
064711301А. Санитар(ка)	Биологический: неустраиваемый фактор Напряженность: неустраиваемый фактор	мероприятия не требуются Мероприятия не требуются	
064711303. Санитар(ка)	Биологический: неустраиваемый фактор Напряженность: неустраиваемый фактор	мероприятия не требуются Мероприятия не требуются	
064711304. Сестра-хозяйка	Биологический: неустраиваемый фактор Напряженность: неустраиваемый фактор	мероприятия не требуются Мероприятия не требуются	
<i>12. Стационарное наркологическое отделение</i>			
<i>1. Врачи</i>			
064712101. Заведующий отделением - врач-психиатр-нарколог	Биологический: неустраиваемый фактор Напряженность: неустраиваемый фактор	мероприятия не требуются Мероприятия не требуются	
064712102А. Врач-психиатр-нарколог	Биологический: неустраиваемый фактор Напряженность: неустраиваемый фактор	мероприятия не требуются Мероприятия не требуются	
064712104. Врач-психиатр-нарколог	Биологический: неустраиваемый фактор Напряженность: неустраиваемый фактор	мероприятия не требуются Мероприятия не требуются	
<i>2. Средний медицинский персонал</i>			
064712201. Старшая медицинская сестра	Биологический: неустраиваемый фактор Напряженность: неустраиваемый фактор	мероприятия не требуются Мероприятия не требуются	
064712202А. Медицинская сестра палатная (постовая)	Биологический: неустраиваемый фактор Напряженность: неустраиваемый фактор	мероприятия не требуются Мероприятия не требуются	
064712205А. Медицинская сестра палатная (постовая)	Биологический: неустраиваемый фактор Напряженность: неустраиваемый фактор	мероприятия не требуются Мероприятия не требуются	
064712207. Инструктор по трудовой терапии	Биологический: неустраиваемый фактор Напряженность: неустраиваемый фактор	мероприятия не требуются Мероприятия не требуются	
<i>3. Младший медицинский персонал</i>			
064712301А. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Биологический: неустраиваемый фактор	мероприятия не требуются	

064714201. Старшая медицинская сестра	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются		
064714202А. Медицинская сестра приемного отделения	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются		
064714206А. Медицинская сестра приемного отделения	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются		
3. Младший медицинский персонал	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются		
064714301. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются		
064714302. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются		
15. Отделение физиотерапии	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются		
1. Врачи	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются		
064715101. Врач-физиотерапевт	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются		
2. Средний медицинский персонал	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются		
064715201. Медицинская сестра по массажу	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются		
3. Младший медицинский персонал	Биологический: Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются		
064715301. Санитар(ка)	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются		
064715302. Санитар(ка)	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются		
16. Клинико-диагностическая лаборатория	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются		
1. Средний медицинский персонал	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются		
064716101. Фельдшер-лаборант	Биологический: неустрашимый фактор	мероприятия не требуются		
2. Младший медицинский персонал	Напряженность: неустрашимый фактор	Мероприятия не требуются		

064716201. Санитар(ка)	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
17. Централизованная стерилизационная				
1. Средний медицинский персонал				
064717101. Медицинская сестра стерилизационной	Биологический: Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
064717102. Медицинский дезинфектор	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора		
064717103. Медицинский дезинфектор	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора		
2. Младший медицинский персонал				
064717201. Санитар(ка)	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
064717202. Санитар(ка)	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
18. Аптека				
1. Младший медицинский персонал				
064718101. Санитар(ка)	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
19. Организационно-методический, консультативный отдел по психиатрии и наркологии				
1. Врачи				
064719101. Врач-психиатр	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
064719102. Врач-статистик	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
064719103. Врач-статистик	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
2. Средний медицинский персонал				
064719201. Медицинская сестра	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
064719202. Медицинская сестра	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
064719203. Медицинский регистратор	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
3. Младший медицинский персонал				
064719301. Санитар(ка)	Биологический: неустраняемый фактор	мероприятия не требуются		
20. Психолого-диагностическая лаборатория				

<i>1. Специалисты</i>					
064720101. Заведующий отделением - медицинский психолог	Биологический: неустранимый фактор	мероприятия не требуются			
064720102А. Медицинский психолог	Напряженность: неустранимый фактор	Мероприятия не требуются			
064720105А. Медицинский психолог	Биологический: неустранимый фактор	мероприятия не требуются			
	Напряженность: неустранимый фактор	Мероприятия не требуются			
	Биологический: неустранимый фактор	мероприятия не требуются			
	Напряженность: неустранимый фактор	Мероприятия не требуются			
<i>21. Кухня</i>					
064721001. Шеф-повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
064721002. Повар 3 разряда	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
064721003. Повар 3 разряда	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			

Дата составления: 29.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)

Касьянова Л.С.
(Ф.И.О.)

01.10.21
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Яковлев П.В.
(Ф.И.О.)

30.11.21
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Демина Е.А.
(Ф.И.О.)

30.11.21
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Переливаная А.М.
(Ф.И.О.)

30.11.21
(дата)

Главный юристконсульт

(должность)

(подпись)

Зарудная В.Б.
(Ф.И.О.)

30.11.21
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Совин В.Н.
(Ф.И.О.)

30.11.21
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Пугачев А.Н.
(Ф.И.О.)

30.11.21
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5014

(№ в реестре экспертов)

Голенков Сергей Александрович
(Ф.И.О.)

29.11.2021
(дата)